
ZARZĄDZENIE NR 321/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 7 904,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 7 904,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 58 546,80 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 21 439 759,22 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 14 361 207,26 zł.; 

- majątkowe w wysokości 7 078 551,96 zł. 

2) wydatki ogółem 23 920 321,87 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 14 633 395,42 zł.; 

- majątkowe w wysokości 9 286 926,45 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48440C-538C-4F7A-B651-1D7C5A54F674. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 321/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: 

Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 204,00 7 904,00 244 108,00 

 75495  Pozostała działalność 236 204,00 7 904,00 244 108,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

236 204,00 7 904,00 244 108,00 

Razem: 18 308 951,08 7 904,00 18 316 855,08 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 18 308 951,08 7 904,00 18 316 855,08 
Własne dochody bieżące: 11 230 399,12 7 904,00 11 238 303,12 

Własne dochody majątkowe: 7 078 551,96 0,00 7 078 551,96 
Zadania zlecone: 3 097 904,14 0,00 3 097 904,14 

Razem: 21 431 855,22 7 904,00 21 439 759,22 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48440C-538C-4F7A-B651-1D7C5A54F674. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 321/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 102 015,00 0,00 102 015,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 102 015,00 0,00 102 015,00 
  4270 Zakup usług remontowych 79 015,00 -5 000,00 74 015,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 4 000,00 27 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 335 899,38 0,00 335 899,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 323 201,38 2 479,96 325 681,34 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 126,38 -5 620,04 92 506,34 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 075,00 17 100,00 202 175,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00 -9 000,00 31 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 698,00 -2 479,96 10 218,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 698,00 -2 479,96 10 218,04 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 424,00 7 904,00 141 328,00 
 75495  Pozostała działalność 133 424,00 7 904,00 141 328,00 
  3110 Świadczenia społeczne 133 200,00 7 840,00 141 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00 64,00 288,00 

801   Oświata i wychowanie 1 722 783,00 0,00 1 722 783,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 650 457,92 556,88 1 651 014,80 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 276,00 28 474,24 30 750,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 648 181,92 -35 389,92 1 612 792,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 472,56 7 472,56 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 72 325,08 -556,88 71 768,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 075,08 -6 075,08 65 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 250,00 5 518,20 6 768,20 
852   Pomoc społeczna 2 100,00 0,00 2 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48440C-538C-4F7A-B651-1D7C5A54F674. Podpisany



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 100,00 0,00 2 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 500,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -500,00 600,00 

Razem: 20 790 119,73 7 904,00 20 798 023,73 
Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 20 790 119,73 7 904,00 20 798 023,73 
Własne wydatki bieżące: 11 503 193,28 7 904,00 11 511 097,28 

Własne wydatki majątkowe: 9 286 926,45 0,00 9 286 926,45 
Zadania zlecone: 3 097 298,14 0,00 3 097 298,14 

Razem: 23 912 417,87 7 904,00 23 920 321,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48440C-538C-4F7A-B651-1D7C5A54F674. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 321/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 754 o kwotę 7 904,00 zł zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 600 na kwotę 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych oraz opłatę kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na łączną kwotę 17 100,00 zł z przeznaczeniem na opłatę 
składki na ubezpieczenia społeczne; 

3) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 754 o kwotę 7 904,00 zł zgodnie z przyznanymi środkami 
z PUW w Białymstoku na realizację art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na łączną kwotę 35 946,80 zł na wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Płaskiej, w związku z uporządkowaniem budżetu na wydatki związane 
z uczęszczaniem dzieci z Ukrainy do Szkoły w Płaskiej; 

5) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 852 na kwotę 500,00 zł na wniosek Kierownika GOPS w Płaskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB48440C-538C-4F7A-B651-1D7C5A54F674. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1

	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 5



